



ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

NUTS: EL 642

Δ/ση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών
Ταχ. Δ/ση: 34005 Λίμνη Ευβοίας
www.malian.gov.gr
Πληροφορίες: Μ.Δουρή
Τηλ.: 2227350133, FAX: 2227350116
e-mail: douri@0728.syzefxis.gov.gr

Αριθμ. Απόφασης.: 1427

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη

1. Τις διατάξεις του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') "Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι"
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ
4. Την παρ. 4 του άρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρ. 22 του Ν. 3536/2007.
5. Το αρ. 130 του Ν. 4270/2014 & την με αρ. 86/2014 απόφαση της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.
6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαιτέρως τα άρ. 116,118 και 120
7. Την αριθ. 1674/102056/3-7-19 Απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας περί έγκρισης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 (ΑΔΑ: 6ΙΙΖΟΡ10-Ξ7Ε).
8. Το άρ. 38 παρ. 1 του Ν. 4412/2016, όπου αναφέρεται το όριο των 1000 χωρίς Φ.Π.Α για την υποχρέωση ανάρτησης πράξεων στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.
9. Το με αρ. πρωτ. 1962/2019 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:19REQ004547113 2019-03-01).
10. Την αριθ. 4/2019 τεχνική περιγραφή της προμήθειας
11. Την αριθ. 1332/2019 απόφαση του Δημάρχου περί διενέργειας της προμήθειας (ΑΔΑ: 7ΧΔΣΩΛ5-8ΒΒ)
12. Την αριθ. Β/115/2019 του Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης 13.193,55 ευρώ (ΑΔΑ: 6Η7ΣΩΛ5-22Σ)
13. Την αριθ. Β/115/2019 του Δημάρχου με την οποία διατέθηκε πίστωση 13.193,55 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 70.6474.0001 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2019, για Δαπάνες διοικητικής μέρινας στα πλαίσια πυροπροστασίας (τροφήμα, ρουχισμός, εξοπλισμός κλπ αναλώσιμα) (ΑΔΑ: 6Η7ΣΩΛ5-22Σ & ΑΔΑΜ: 19REQ005433728 2019-08-13)
14. Την με αρ. Β/115/2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
15. Την αναγκαιότητα της προμήθειας: Προμήθεια πυροσβεστικών κρουνών, σύμφωνα με την υπ'αρ. 4/2019 μελέτη του Τμ.Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας.
16. Την υπ' αριθ. 7600/13-8-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας.
17. Τις προσφορές για την συγκεκριμένη προμήθεια που υπέβαλλαν οι παρακάτω επιχειρήσεις.

Α/Α	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΕΔΡΑ	ΑΦΜ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	Α.ΚΟΚΚΙΝΟΥ - Χ.ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΙΚΕ	ΧΑΛΚΙΔΑ (NUTS: EL 642)	800782136	11.235,08 €
2	ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΑ (NUTS: EL642)	035712144	11.265,40 €
3	ΑΦΟΙ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΚΕ	ΧΑΛΚΙΔΑ (NUTS: EL 642)	082442345	12.894,88 €

18. Το από 10/9/2019 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση «ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ».
19. Την αναλυτική προσφορά της επιχείρησης «ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ» με τα είδη προς προμήθευση όπως αναγράφονται παρακάτω

ΚΑ: 70.6474.0001 - Δαπάνες διοικητικής μέρινας στα πλαίσια πυροπροστασίας (τροφήμα, ρουχισμός, εξοπλισμός κλπ αναλώσιμα)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρ.		Τιμή Μονάδας		Τιμή Μονάδ. + ΦΠΑ		Σύνολο ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
	Μέτρ.	Μονάδες	Μονάδας	ΦΠΑ	ΦΠΑ	Σύνολο		
1) Πυροσβεστικός κρουνός χυτ/ρος	ΤΕΜ.	28,00	178,250	24,000	221,030	4.991,00	1.197,84	6.188,84
2) Ταυ χυτ/ρό φλαντζωτό[DN 150(Φ160)]	ΤΕΜ.	1,00	86,710	24,000	107,520	86,71	20,81	107,52
3) Ταυ χυτ/ρό φλαντζωτό[DN100(Φ110)]	ΤΕΜ.	4,00	49,450	24,000	61,320	197,80	47,47	245,27
4) Ταυ χυτ/ρό φλαντζωτό[DN80(Φ90)]	ΤΕΜ.	1,00	40,940	24,000	50,770	40,94	9,83	50,77
5) Ταυ χυτ/ρό φλαντζωτό[DN50(Φ63)]	ΤΕΜ.	9,00	29,070	24,000	36,050	261,63	62,79	324,42
6) Σύνδεσμος χυτ/ρός quick[DN150(Φ160)]	ΤΕΜ.	2,00	34,450	24,000	42,720	68,90	16,54	85,44
7) Σύνδεσμος χυτ/ρός quick[DN100(Φ110)]	ΤΕΜ.	8,00	20,420	24,000	25,320	163,36	39,21	202,57

8)	Σύνδεσμος χυτ/ρός quick[DN60(Φ90)]	TEM.	7,00	13,400	24,000	22,820	36,80	8,83	45,63
9)	Σύνδεσμος χυτ/ρός quick[DN65(Φ63)]	TEM.	18,00	14,450	24,000	17,920	260,10	62,42	322,52
10)	Δικλείδα ελαστικής έμφραξης[DN80(Φ90)]	TEM.	15,00	53,520	24,000	66,360	802,80	192,67	995,47
11)	Συστολή χυτ/ρή φλαντζωτή[DN150X80(Φ160 σε Φ90)]	TEM.	1,00	39,450	24,000	48,920	39,45	9,47	48,92
12)	Συστολή χυτ/ρή φλαντζωτή[DN100X80(Φ110 σε Φ90)]	TEM.	4,00	27,140	24,000	33,650	108,56	26,05	134,61
13)	Συστολή χυτ/ρή φλαντζωτή[DN80X50(Φ63 σε 90)]	TEM.	9,00	23,920	24,000	29,660	215,28	51,67	266,95
14)	Γωνία χυτ/ρή φλαντζωτή[DN80/90°]	TEM.	15,00	28,820	24,000	35,740	432,30	103,75	536,05
15)	Προέκταση χυτ/ρή φλαντζωτή[DN80 L=500]	TEM.	15,00	41,110	24,000	50,980	616,65	148,00	764,65
16)	Προέκταση χυτ/ρή φλαντζωτή[DN80 L=300]	TEM.	15,00	30,360	24,000	37,650	455,40	109,30	564,70
17)	Ελαστική φλάντζα[DN150(Φ160)]	TEM.	1,00	0,690	24,000	0,860	0,69	0,17	0,86
18)	Ελαστική φλάντζα[DN100(Φ110)]	TEM.	4,00	0,460	24,000	0,570	1,84	0,44	2,28
19)	Ελαστική φλάντζα[DN80(Φ90)]	TEM.	101,00	0,350	24,000	0,430	35,35	8,48	43,83
20)	Βίδα-παξιμάδι[M16X60-70]	TEM.	424,00	0,400	24,000	0,500	169,60	40,70	210,30
21)	Βίδα-παξιμάδι[M16X90]	TEM.	128,00	0,520	24,000	0,640	66,56	15,97	82,53
22)	Βίδα-παξιμάδι[M20X100]	TEM.	32,00	1,040	24,000	1,290	33,28	7,99	41,27

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ:	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
	9.085,00	2.180,40	11.265,40

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Δαπάνες διοικητικής μέρινας στα πλαίσια πυροπροστασίας (τρόφιμα, ρουχισμός, εξοπλισμός κλπ αναλώσιμα), όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, εκτιμώμενης αξίας 9.085,00 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην επιχείρηση με τα ακόλουθα στοιχεία:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ**

ΕΔΡΑ: **34133 ΧΑΛΚΔΙΑ, ΣΤΑΜΟΥΛΗ 33 (NUTS: EL642)**

ΑΦΜ: **035712144**

ΔΟΥ: **ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

ΤΗΛ.: **2221024116**

ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 11.265,40 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Ένδεκα Χιλιάδες Διακόσια Εξήντα Πέντε Ευρώ και Σαράντα λεπτά

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: σύμφωνα με την υπ'αρ. 4/2019 μελέτη της Υπηρεσίας (EL 642)

- Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας θα οριστεί με την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού.
- Η πληρωμή της αξίας των ειδών, συνολικού ποσού ευρώ 11.265,40 θα γίνει από την οικονομική υπηρεσία του Δήμου με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή του αντίστοιχου τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ